АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2015г.  №464
                   г. Карабаш

О внесении изменений в пос-
тановление администрации
Карабашского городского
округа от 30.12.2014г. № 479/1
     В связи с необходимостью проведения мероприятий по содержанию, текущему ремонту улично-дорожной сети и инженерных сооружений на ней, изменением финансовых затрат на мероприятия 2015 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Внести в  постановление  администрации  Карабашского  городского  округа  от 30.12.2014г. № 479/1 «Об утверждении муниципальной Программы «Содержание, текущий ремонт улично-дорожной сети и инженерных сооружений на ней Карабашского городского округа на 2015-2017 годы»  следующие изменения:
     1) в Паспорте Программы объемы и источники финансирования изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники
финансирования

Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 6820,4,4 тыс. рублей.
Источник финансирования – местный бюджет.
2015г.- 4820,4 тыс. руб.,
2016г.- 1000,0 тыс. руб.,
2017г.- 1000,0 тыс. руб.

    2) таблицу 1  раздела  IV «Система мероприятий  Программы» изложить в следующей редакции:

	№

пп
	Наименование программных мероприятий
	Срок

реали-зации
Прог-раммы
	Ответ-

ствен-

ный

испол-

нитель
	Планируемые объемы                                  финансирования, тысяч рублей

	Статья

эконо-мии-ческой класси-фикации

	Всего
	област-ной бюджет
	местный бюджет
	внебюд-жетные средства

	1
	Механическая,
ручная уборка улично-дорожной сети и тротуаров, текущий ремонт улично-дорожной сети, в том числе,

ямочный ремонт улично-дорожной сети
	2015-
2017гг.
	отдел

ЖКХ
	3949,4
	-
	3949,4
	-
	225

	2
	Техническое содержание объектов наруж-ного освещения, замена ламп, светильников в соответствии с нормативными требованиями
	2015-
2017гг.
	отдел

ЖКХ
	1443,5
	-
	1443,5
	-
	225

	3
	Установка дорож-ных знаков светильников, ограждений, нане-сение дорожной разметки, обуст-ройство пешеход-ных переходов
	2015-
2017гг.
	отдел

ЖКХ
	1398,7
	-
	1398,7
	-
	225

	4
	Установка искус-ственных неров-ностей на улично-дорожной сети
	 2015г.
	отдел
ЖКХ
	28,8

	28,8

	225

	Итого

	6820,4
	-
	6820,4
	-

   3) таблицу 2 раздела V «Ресурсное обеспечение Программы»  изложить в следующей редакции:
	№
пп
	Мероприятия
	Планируемые объемы финансирования тыс. руб.

	всего
	2015г.
	2016г.
	2017г.

	1
	Механическая, ручная уборка улично-дорожной сети и тротуаров, текущий ремонт улично-дорожной сети, в т.ч. ямочный ремонт улично-дорожной сети

	3949,4
	2749,4
	600,0
	600,0

	2
	Техническое содержание объектов наружного освещения, замена ламп, светильников в соответствии с нормативными требованиями
	1443,5
	1043,5
	200,0
	200,0

	3
	Установка дорожных знаков светильников, ограждений, нанесение дорожной разметки, обустройство пешеходных переходов
	1398,7
	998,7
	200,0
	200,0

	4
	Установка искусственных неровностей на улично-дорожной сети
	    28,8
	  28,8

	Итого
	6820,4
	4820,4
	1000,0
	1000,0

     2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского
городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по инженерной инфраструктуре, строительству и архитектуре Скалозубова И.А.
Глава Карабашского

городского округа

В.Ф. Ягодинец